Elektrischer Antrieb
Anwendungsspezifische Datenerfassung des Kunden
Kundendaten
Kunde:
Kundenummer:
Ansprechpartner:
E-Mail:
Tel-Nr.:

7Elektrische Antriebe
SMC Spezifikation
Anzahl Beschreibung / Funktion Bestellbezeichnung
Der Lösungsvorschlag durch die SMC Deutschland GmbH erfolgt auf der Basis der  technischen
Spezifikation / Kundenanforderung für diese Achse in diesem Formblatt.
Der Kunde ist verpflichtet die Eignung des Lösungsvorschlags bzgl. der gewünschten Funktions-
erfüllung zu überprüfen. In diesem Zusammenhang ist die bestimmungsgemäße Verwendung
gemäß Katalog der Einzelantriebe zu beachten.
Der Kunde ist verpflichtet den Lösungsvorschlag im Rahmen der Risikobeurteilung der Maschine mit
zu betrachten.
Modell Auswahl Software (Link): Auswahlsoftware für elektrische Antriebe - SMC Corporation
Bemerkungen / Screenshot / Snipping Tool
Lösungsvorschlag (wird von SMC ausgefüllt)
Bemerkungen zur Achse
Bestellbezeichnung
Hinweise zum Auslegungsvorschlag (Haftungsausschluss)
SMC Deutschland GmbH
Boschring 13-15 • 63329 Egelsbach
Tel. +49 (0) 6103 402-0
Fax +49 (0) 6103 402-139
© SMC Deutschland GmbH
MA23VK-994DE
	Firmenname: Firmenname
	Kundennummer: Bxxxxx
	Ansprechpartner: Name
	E-Mail: xxx@xxx.xxx
	Telefonnummer: +
	Straße / Gebäude: Straße Hausnummer
	PLZ / Ort: PLZ Ort
	Erstellt am: 31.05.2023
	Auslegung bis: 31.05.2023
	Komponenten bis: 31.05.2023
	Besonderheiten / Extras: Hier Text eingeben...
	L: Off
	Z: Off
	G: Off
	D: Off
	S: Off
	Transfer:
	0:
	0: Off
	Schub: Off
	Decke: Off
	Wand: Off
	horizontal: Off
	vertikal aufwärts:
	0:
	0: Off
	vertikal abwärts: Off
	sonstige: Off
	Einbaulage Anmerkungen: Hier Text eingeben...
	JXCE: Off
	JXCP: Off
	JXCL: Off
	LECP1 14Pos: Off
	JXC61 64Pos: Off